
I N F O R M A C J A 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. 2022 r., poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r., poz. 497) podaję do publicznej 
wiadomości, miejsca przeznczone na bezpłatne umieszczenie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.  
 

Lp. SOŁECTWO Miejsce przeznczone na bezpłatne umieszczenie 
obwieszczeń i plakatów 

1 Siekluki Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Siekluki 

2 Błomino Gumowskie Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Błomino Gumowskie 

3 Kadłubowo Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Kadłubowo 

4 Sarnowo-Góry Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Sarnowo-Góry 

5 Podmarszczyn Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Podmarszczyn 

6 Wilamowice Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Wilamowice 

7 Sadkowo Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Sadkowo 

8 Cumino Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Cumino 

9 Chrościn Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Chrościn 

10 Pomianowo Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Pomianowo 

11 Gumowo Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Gumowo 

12 Nowe Sarnowo Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Nowe Sarnowo 

13 Stare Gumino Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Stare Gumino 

14 Nowe Gumino Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Nowe Gumino 

15 Dzierzążnia Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Dzierzążnia 

16 Nowa Dzierzążnia Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Nowa Dzierzążnia 

17 Wierzbica Pańska Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Wierzbica Pańska 

18 Starczewo-Pobodze Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Starczewo-Pobodze 

19 Starczewo Wielkie Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Starczewo Wielkie 

20 Kucice Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Kucice 

21 Nowe Kucice Tablica ogłoszeń u sołtysa w miejscowości Nowe Kucice 

 
Plakaty wszystkich komitetów wyborczych należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usuniecie bez 
powodowania szkód. Odpowiedzialnymi za treść plakatów oraz ich umieszczanie są komitety wyborcze. 
Pełnomocnicy wyborczy są obowiązani usunąć plakaty w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku 
nieusunięcia plakatów w terminie zostaną one usunięte na koszt komitetu wyborczego. 
 

Informacja podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Dzierzążni oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędu Gminy w Dzierzążni.  

 

Wójt Gminy 
/-/ mgr Adam Sobiecki 


